PAGE

   Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 4 апреля 2023 года                                                                                      № 10
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Троицкого района»

На основании закона Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Троицкого района».
2. Направить данное решение главе района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (И.В. Курганская).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                          Н.В. Натанюк
Принято

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края
«4» апреля  2023 г. № 10
Р Е Ш Е Н И Е

Троицкого районного Совета депутатов
Алтайского края

Об утверждении состава административной комиссии

при Администрации Троицкого района
Статья 1. Утвердить состав административной комиссии при Администрации Троицкого района.
Статья 2. Признать утратившими силу:
статью 2 решения Троицкого районного Совета депутатов от 25 февраля 2021 года № 3 « «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»;

приложение 1 к решению Троицкого районного Совета депутатов от 25 февраля 2021 года № 3 «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»;

решения Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края:

от 21 декабря 2021 года № 46 «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»;

от 10 февраля 2022 года № 8 «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»;

от 16 ноября 2022 года № 45 «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района».

Статья 3. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.
Глава района

  В.В. Журавлёв
« 4 » апреля 2023 г.

№ 2
УТВЕРЖДЕН
решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «04» апреля 2023 года № 2
СОСТАВ

административной комиссии

при Администрации Троицкого района

	1. Михайлова Светлана Викторовна
	-
	первый заместитель главы Администрации района, председатель административной комиссии;

	2. Котыхов Валерий
Дмитриевич
	-
	начальник организационного отдела Администрации района, заместитель  председателя административной комиссии;

	3. Паршикова Александра Александровна
	-
	главный специалист, ответственный секретарь административной комиссии при Администрации района;

	Члены административной комиссии

	4. Грушихина

Татьяна Ивановна

	-
	начальник отдела налогов и доходов комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике;

	5. Долгова Татьяна Петровна

	-
	начальник Управления по экономическому развитию, имущественным отношениям Администрации района;

	6. Кувшинова Светлана Ивановна
	-
	начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Администрации района;

	7. Осипова

Надежда Григорьевна
	-
	начальник Управления ветеринарии по Троицкому району (по согласованию);

	8. Поваров

Евгений Юрьевич
	-
	депутат Троицкого районного Совета депутатов;

	9.  Скопинцев

Александр Леонидович

	-
	начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работы Администрации района;

	10.  Штоль Юрий Александрович

	-
	начальник ООУУП и ПДН МО МВД России Троицкий (по согласованию);

	11. Шушпанова Вера Павловна

	-
	начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации района.